
Českomoravská nryslivecká jednota = OMS Vyškov

žinosr o pfupušTĚNí kT zKoušer z MVsLIvosTI

Příjmení, jméno, titul(y)

Datum a místo narození

Adresa trvalého pobytu.

Okres. .......Státní občanství

zanéstnání

Podle zkušebního řádu pro zkoušky z myslivosti žádám o připuštění ke zkoušce ž myslivosti.

Přípravné školení j sem absolvoval(a) :

Teoretický kurz pořádaný OMS ČHaN{.l v(e)...

v době od.... .,do...

Praktickou přípravu u MS (HS, jinde)

v době od.... ..do...

Přílohy: Záznarnník o přípravném školení (index)

Dne..

V(e).. .. ... .. Podpis:

Pozn,

Osoby, které žádají o připuštění ke zkoušce u jiného OMS ČMMJ, než u kterého absolvovaly
přípravné školení, připojí k žádosti potvrzení o průběhu provedeného školení od OMS
ČMMJ, kde toto školení proběhlo,

Osoby, které neobstály u zkoušky, připojí k žádosti vysvědčení o předchozí zkoušce.


